附件7
关于招募第十四届研究生支教团成员的通知
各学院（系）：

    根据团中央《关于组建中国青年志愿者研究生支教团第十四届研究生支教团的通知》和《西北农林科技大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位工作管理办法（修订）》（校研发〔2011〕264号）的规定，学校决定招募第十四届研究生支教团成员，参加全国统一安排的青年志愿者扶贫接力计划。现将有关事项通知如下：

一、招募对象及指标

在2012届本科毕业生及在读研究生中招募4名具有奉献精神、较高政治素质和社会工作能力，身心健康，能够适应扶贫接力支教工作要求的青年志愿者。

二、招募条件

1．政治上积极要求进步，坚持党的基本路线，努力学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，学习实践科学发展观，政治素质过硬。
    2． 符合《西北农林科技大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位工作管理办法（修订）》（校研发〔2011〕264号）第二章推免生选拔的基本条件中纳入国家普通本科招生计划录取的应届本科毕业生（不含专升本、第二学士学位、职教师资、创新学院未进入研究生培养通道学习的学生）。
3.曾担任校、院两级主要学生干部，有参加暑期社会实践或志愿服务经历。获省级以上荣誉称号或学科、文艺竞赛奖励者优先考虑。
4.有独立进行调研及分析问题、解决问题的能力；有较强的组织能力、表达能力和团结协作精神。

5．身体健康，符合支教体检标准。

6．能够按要求参加培训和志愿服务活动。

三、招募时间及程序

1．2011年9月13日—9月17日，学生本人向学院校递交志愿服务申请书、报名登记表（学校意见栏先不签字盖章）、学习成绩单（加盖教务章）、获奖证书复印件。
    2．2011年9月18日—19日，各学院根据规定择优推荐符合条件的学生报招募工作办公室（体育部127室）。

3．2011年9月20日—21日，招募工作领导小组对推荐学生资格审查，确定初步人选。

4. 2011年9月22日—26日，由学院对初选人员进行笔试、面试、复试。

四、政策保障

1．志愿者服务期间给予生活补贴为每人每月760元。同时，服务地在艰苦边远地区的志愿者享受艰苦边远地区津贴（每月津贴标准分别为：一类区65元，二类区120元，三类区215元，四类区515元，五类区900元，六类区1490元），按月发放。交通补贴按西部计划交通补贴标准每年发放两次。
2.服务期间，应届本科毕业生保留1年研究生入学资格，在读研究生保留1年学籍。志愿者服务期满，由服务地项目办审定志愿者的《研究生支教团服务鉴定表》，各高校项目办负责汇总本校志愿者《服务鉴定表》并统一寄交全国项目办。全国项目办审核盖章后由高校项目办负责协调本校相关部门记入学生档案，同时印发志愿服务证书，作为落实服务期间计算工龄等相关政策的依据。

3.志愿者保险与体检。志愿者服务期间享受大学生志愿服务西部计划综合保障险，人均200元（人身意外伤害、身故（含疾病身故）保险责任，保额15万元，住院医疗保险责任，保额16万元，疾病门诊责任，保额5000元），（详见西部计划官方网站公告栏《2011年西部计划志愿者综合保障险实施方案》）。

五、联系方式

联 系 人：刘业兴
联系电话：87092447
第十四届研究生支教团志愿者报名登记表

 学   校：                     院（系）：

	姓    名

	性    别

	照

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	专业总人数

	片

	专    业

	专业排名

	培养方式

	身份证号码

	有何特长

	家庭电话

手机及E-mail

	家庭地址

及邮编

	个

人

简

历
	时   间
	工作或学习单位及职务

	大学期间何时受过何种奖励

	学校意见

	                              （学校盖章）

校领导签字：                  年    月   日

（注：此表可复制）